
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

Jméno a příjmení 
Eva Vilémová 

Název bakalářské práce 
Návrh uživatelského rozhraní webové aplikace 

Hodnocení bakalářské práce 
Kritéria  1–2 b. nevyhovující, 3–4 b. slabé, 5–6 b. průměrné, 7–8 b. velmi dobré, 9–10 b. vynikající 

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 9 bodů 

2. Náročnost tématu na znalosti 9 bodů 

3. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 10 bodů 

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 8 bodů 

5. Práce s literaturou, citace 10 bodů 

6. Logická stavba a členění práce 8 bodů 

7. Jazyková a terminologická úroveň 10 bodů 

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9 bodů 

9. Vlastní přínos studenta 9 bodů 

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9 bodů 

Celkové bodové hodnocení 91 
100–91 b. výborně, 90–81 výborně nebo velmi dobře, 80–71 velmi dobře, 70–61 velmi dobře nebo dobře, 
60–51 dobře, 50–0 nevyhověl 

Slovní hodnocení o rozsahu alespoň 10 řádků 
Autorka práce dlouhodobě spolupracuje na výzkumném projektu pracovníka fakulty a v rámci 

řešeného projektu zpracovávala i svoji práci. Cílem práce bylo navrhnout uživatelské rozhraní 

aplikace, která má být později využita v rámci hodnocení programových dokumentů státní 

správy a samosprávy. 

Struktura práce odpovídá tématu a je vyvážená (byť práce svým rozsahem výrazně přesahuje 

obvyklé a vyžadované). Teoretická část předkládá všechna zásadní témata nezbytná 
k naplnění cílů práce. Děje se tak čtivým a srozumitelným způsobem, který reflektuje zásady 

akademického vyjadřování. Rešerše literatury je dostatečně rozsáhlá, čerpá i ze zahraničních 

zdrojů. Odkazování na literaturu je korektní. 

V praktické části pak práce prostřednictvím uživatelského testování navrhuje rozhraní výše 

zmíněné aplikace. Děje se tak způsobem, který reflektuje poznatky nabyté v teoretické rešerši. 

Výsledky práce jsou korektní a lze je využít pro skutečný návrh reálné aplikace. Vyzdvihnout 

je nezbytné především schopnosti autorky pracovat samostatně, během zpracování tématu 

vyžadovala minimum podpory – přesto se jedná o nadstandardní práci. 

Otázky k obhajobě 
Uživatelské testování využíváte až při návrhu uživatelského rozhraní. Testovat lze ale i ranější 

fáze vývoje webu (např. ty uvedené v části 3.3). Provedla jste toto testování, nebo jste 

vycházela ze specifikace zadavatele projektu? 

Jaké další způsoby testování byste doporučila po uvedení aplikace do provozu? 

 



Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji známku výborně. 

 

 

 

Datum:        Podpis vedoucího práce 
27. května 2014        Tomáš Kincl 

Podpdddddpdpdpdpddpdpdpdpdpdpdpdddddpdddppdddddddddpddddpddpdpddddddpddddpdpdpdpdpdddddddddpppddddpddpdddddppdddddddpppdddddppppddddppddddddppddddpdddddppppdddpppdddddpppddddpppppddddpdpdddppppdpisisiiiiiiisisiiiiiiiiiiiisiiisisiiiisiiiiisiiisiiiisiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii  veveveveveeveeveveveeeeeveveveeeeeeevevveeeeeeveeeeeeevvvvveeeveevevevvvvvvvvveveeeevvvvvvvevvvveeevvvevevvevvvveevvvvevveeeevvevveeevvvvevvvvveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeedodododododdododddddododddoddodododdddddododdodddddododdododdddodddddddddddoddddodddddddoddddddddddddoddodddddddddoddddodododdododdoddddodoodddododooddoododddddoooddddddoodddooddooodooooooooooooooooooooooucíhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhooooooooooooooooooooooooooooooooo prprppppppppprppppppppppprpppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppp ácá eee
Tomáš Kinccccccccccccccccccccccccl


